ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CN
V/v ưu tiên tập trung thực hiện

công tác bồi thường giải

phóng mặt bằng đoạn

Km8+500 - Km11+200, dự án

đường giao thông từ ngã ba

Voi đi thành phố Sầm Sơn.

Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi: UBND thành phố Sầm Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1381/SGTVT-TĐKHKT

ngày 25/3/2022 của Sở Giao thông vận tải về việc báo cáo công tác bồi

thường giải phóng mặt bằng dự án đường giao thông từ ngã ba Voi (thành

phố Thanh Hóa) đi thành phố Sầm Sơn tháng 3/2022.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND thành phố Sầm Sơn nghiên cứu nội dung Công văn số

1381/SGTVT-TĐKHKT ngày 25/3/2022 của Sở Giao thông vận tải (công văn

này đã gửi cho UBND thành phố Sầm Sơn); căn cứ tình hình thực tế, ưu tiên,

tập trung giải phóng mặt bằng đoạn Km8+500 - Km11+200 (giao với đường

ven biển), đảm bảo hoàn thành theo đúng kế hoạch tại Công văn số

894/UBND-QLDA ngày 25/02/2022 của UBND thành phố Sầm Sơn; hàng

tháng, báo cáo kết quả thực hiện với Chủ tịch UBND tỉnh (gửi Sở Giao thông

vận tải) theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Thành ủy Sầm Sơn (để c/đạo);

- CVP, PCVP Nguyễn Văn Chiến;

- Sở Giao thông vận tải;

- Ban QLDA Đầu tư CTGT Thanh Hóa;

- Lưu: VT, CN (H’Voi.7 28-3).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-28T11:06:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-28T15:02:15+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-28T15:02:24+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-28T15:50:25+0700